

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice ul. Komenského č. 29 93401 Levice IČO: 00596825 DIČ: 2021224128 Účet: 000000 - 7000306861 / 8180 IBAN: SK37 8180 0000 0070 0030 6861 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 036/6315607 Fax: E-mail: fenix@fenixlevice.sk	Variabilný symbol : 2022023
Dátum vyhotovenia: 18.05.2022	Dodávateľ: PRO-NIK s.r.o. Clementisová 39 94901 Nitra IČO: 46239308 IČ DPH: SK2023284164

Dodacie a platobné podmienky:
Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18/1966 Z.z. v znení neskorších predpisov.
Presná adresa odberateľa:
"FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice, Komenského 29, 934 01 Levice
Bankové spojenie odberateľa: Štátna pokladnica č.ú. 7000306861/8180
Faktúra musí obsahovať číslo objednávky, alebo fotokópiu objednávky, neoddeliteľnou prílohou Faktúry je dodací list, podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. V prípade, že faktúra nespĺňa požadované náležitosti, je "FÉNIX", ZSS oprávnené vrátiť faktúru bez zaplatenia v lehote jej splatnosti Partnerovi. Dňom doručenia oprávnenej/doplnenej/ novej Fa so všetkými požadovanými náležitosťami, začína plynúť nová lehota splatnosti v zmysle dohodnutých platobných podmienok.
Dohodnutá doba splatnosti 30 dní

Objednávame u Vás:

Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Nohavice guma+gombík biele dámske 75%bavlna 25%polyester	46,000	ks	15,660000	720,36
2 . Nohavice guma+gombík biele pánske 75%bavlna 25%polyester	2,000	ks	15,660000	31,32
3 . Tričko 128 dámske biele	17,000	ks	8,388000	142,60
4 . Tričko 128(95) dámske	46,000	ks	8,388000	385,85
5 . Tričko 128(44) dámske	11,000	ks	8,388000	92,27
6 . Tričko 102(00) pánske	2,000	ks	4,356000	8,71
7 . Pracovné nohavice čierne dámske s vreckami bez gumičky	11,000	ks	20,280000	223,08
8 . Pracovné nohavice biele dámske s vreckami a gumičkou	16,000		17,772000	284,35
9 . ZDR topánky biele dámske trojprackové	47,000	pár	21,420000	1 006,74
10 . ZDR topánky biele pánske trojprackové	2,000	pár	32,280000	64,56
11 . ZDR topánky biele kožené kuch.	8,000	pár	48,240000	385,92
12 . ZDR pracovná obuv koža plná špička	11,000	pár	18,600000	204,60
13 . Korkové šlapky jednoprackové penová podrážka, kožený zvršok	4,000	pár	22,680000	90,72
14 . Korkové šlapky dvojprackové penová podrážka, kožený zvršok	14,000	pár	22,440000	314,16
15 . Pánske monterky(kabát+nohavice)	3,000	bal.	48,552000	145,66
16 . Obuv členková izolačná pánska kožený zvršok	3,000	pár	42,636000	127,91
17 . Čiapka so sieťkou	9,000	ks	1,920000	17,28
18 . Ochranná zástera biela bavlnená	7,000	ks	6,792000	47,54
19 . Gumová zástera biela	5,000	ks	10,800000	54,00
20 . Utiery kuchynské	60,000	ks	2,040000	122,40
21 . Uterák froté 50x100	60,000	ks	4,200000	252,00

Obnos slovom :

štyritisíc sedemstodvadsať dva € 3

Celková suma: 4 722,03 €

Objednávku vyhotovil:

Ing.Czautová Annamária

PhDr. Robert Budinský MBA, riaditeľ